

نودوزی تراز همراه با ناترازی

کوشش شیطانی



جهش ژن نایبانی در ایران به تعطیلات اجباری فرستاده شد

طی یک اقدام ضربتی و علمی، محققان ایرانی موفق شدند جهش ژن نایبانی را از میان هزاران ژن دیگر شناسایی کرده و آن را به تعطیلات اجباری بفرستند. این ژن که سال‌ها در تاریکی پنهان شده بود، بالاخره با استفاده از فناوری‌های پیشرفته‌ای مانند توالی‌یابی نسل جدید (NGS) که مانند یک کارگاه خبره عمل می‌کند، شناسایی و زیر نور میکروسکوپ‌های پیشرفته ایران قرار گرفت. به گفته محققان، این ژن حالا به اجبار ما به تعطیلات فرستاده شده است.

در گفت‌وگو با یک منبع آگاه که ترجیح داد ناشناس بماند، گفته شد: «دیگه وقتش بود که این ژن کمی استراحت کنه و به ما هم اجازه بده که کارهای مهم‌تر برسیم.»

در همین حال، یک منبع آگاه دیگر که با منبع قبلی رقابت تنگاتنگی دارد، اعلام کرد: «با استفاده از روش‌های تشخیص ژنتیکی قبل از تولد، خانواده‌هایی که سابقه نایبانی ارثی دارند، می‌توانند از انتقال این بیماری به نسل بعد جلوگیری کنند.»

ژن نایبانی که مستعد جهش بود در مصاحبه‌های اختصاصی با خبرنگار ما گفت: «من فقط می‌خواستم یک ژن معمولی با یک زندگی معمولی باشم، ولی دنیا با من خوب تا نکرد» وی در ادامه افزود: «وایسا دنیا، من می‌خوام پیاده بشم» که بلافاصله محققان او را پیاده کردند.

با توجه به سرعت پیشرفت علم در ایران که اگر در ژاپن بود از آن برق تولید می‌کردند، احتمالاً سفر تعطیلاتی ژن جهش نایبانی به یک مرخصی همیشگی تبدیل شود. به این ترتیب، دوران اوج این جهش ژنی در ایران به پایان رسیده است.

طبق اخبار موفق، ژن‌های دیگر مانند ژن چاقی با دیدن عقب‌نشینی جهش ژن نایبانی، طی یک حرکت استراتژیک در حال خرید زمین‌ها و ویلاهای تفریحی هستند تا اگر روزی دانش پزشکی ایران سراغشان آمد، حداقل جایی برای زندگی داشته باشند.

به امید روزی که همه جهش‌های ژنی بیماری‌زا به تعطیلات اجباری فرستاده شوند و علم پزشکی ایران همچنان با سرعتی برق‌آسا پیشرفت کند.

عاشقانه در چهارشنبه‌سوری

یک نفر دارد به عشق تو شدیداً می‌پرد مثل «مرد عجبوتی» یا «سوپرمن» می‌پرد تا دلت آتش بگیرد (دختر همسایه اش!) از روی آتش پسر در جلد «بتمن» می‌پرد چهارشنبه‌سوری امسال، جور دیگری است لایو می‌گیری و او در حد مژدن می‌پرد سوت و کف را ایلند می‌زنی، کف می‌کند مثل «بسکت بازهای لیگ ژرمن» می‌پرد کار او خر کردن ساده دلی امثال توست خام چت‌هایش نشو یک روز کلاً می‌پرد او فقط اسمش شبیه آرش افسانه هاست تیر او در بهترین حال از سر من می‌پرد قصه عشق شما چیزی شبیه مستی است مدتی که بگذرد از وقت خوردن، می‌پرد یا شبیه تشنگی، بعد شب خودسازی است کام‌تان که تلخ شد آن دود کردن می‌پرد عاشقی‌های مجازی خانه ویران می‌کند عقل از سر می‌پرد، یا قبل بزدن، می‌پرد دودمان دودمانی را به غارت می‌برد مثل کبریتی که در دلمان خرمن می‌پرد



گمشده
 همه پسته هانندق‌ها و بادام‌ها، آن هم از نوع مغز خالص! به همراه چند عدد بادام هندی از ظرف آجیل مردم گم شده است.

از یابنده محترم تقاضا داریم چنانچه دلسوز این ناترازی سفره عید می‌باشند با برگرداندن آن عزیزان به ظرف خالی، خانواده آجیل‌ها را از نگرانی درآوردند و دل کشمش و نخودچی‌های باقیمانده را شاد کنند.

به یابنده و یا مطلع از مکان این عزیزان گمشده، یک مشت آجیل مشکل‌گشا به‌عنوان مزدگانی تقدیم می‌شود.

عروس ملک چون می‌بست پیمان وفا با تو
 نگفتت نامه بفرستی رود در زیر باسن‌ها
 محسن کشانی / ابراهیم صفا

به کویت با دل شاد آمدم با چشم تر رفتم
 دوتا نارنجک دستی هم آنجا نوش جان کردم
 اینهاج / آینه ال‌اسحاق

دوستان مژده که از موهبت سبحانی
 رمضان آمده مالیده شده مهمانی
 محسن / آینه ال‌اسحاق

یارب آن شاه‌وش ماه‌رخ زهره جبین
 یکی می‌آید که خودم خانه‌تکانی نکنم!
 حافظ / مرفیه ملکبان

در کوی نیک‌نامی ما را گذر ندادند
 گفتند توی حیثیت دیدیم یک ترقه
 حافظ / علی بگانه

«خانه عقل مرا آتش میخانه بسوخت»
 چون براندند ترقه وسط میخانه
 حافظ / فرشته پناهی

روزها فکر من اینست و همه شب سختم
 چه کسی گفته که من خانه‌تکانی بکنم
 مولانا / علی بگانه

گفته بودم که بیای غم دل با تو بگویم
 نه ترقه بزنی من بپریم از سر جایم
 سعید / علی بگانه

تقسیم عادلانه اوکراین به چوسان قدیم غربی و شرقی

آن است که از فرد عیدی دهنده خواهد هزینه را کارت به کارت کند تا دفع شر «بده عیدی‌اتو برات نگه دارم» گردد. و این قول اقوی است.

و واجب است روی ظرف آجیل را لفل فل قرمز بپاشند تا کسی نتواند بخورد. ننه سنبل معتقد است هر کس برای این کار با پیش بگذارد از بقیه ساقط می‌شود.

موضوع: اعلام نتایج تعهد مشترک آمریکا و روسیه پیرامون وضعیت فعلی اوکراین

از: ترامپ به ولادیمیر پوتین با سلام

به اطلاع می‌رساند پیرو جلسه فوق محرمانه، اینجناب دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و سفیر صلح‌ناظر بر همه سوراخ سمبیه‌های کره زمین، تصمیم دارم اوکراین جنگ‌زده را به صورت کاملاً عادلانه و دقیقاً از وسط به صورت ۷۰-۳۰ به دو قسمت غربی و شرقی تقسیم کرده و نام آن را به چوسان قدیم تغییر دهم. به این ترتیب معادن نمک‌ش آمریکا متعلق می‌گردد و تسلیحات نظامی از جمله شمشیرهای فولادی به‌انضمام مبدع آن تکنیک یعنی سردار موپالاموبه روسیه رونوشت:

زنلنسیکی رئیس‌جمهور اوکراین

موضوع: درخواست جبران خسارات

از: رئیس‌جمهوری روسیه ولادیمیر پوتین به: دونالد ترامپ با سلام

در پاسخ به نامه اخیرتان به اطلاع می‌رساند تسلیحات نظامی ارزونی‌تون، معادن نمک رونمی‌دیم به‌تون. ضمنانه دنبال جنگ‌رخ دادین روسیه و اوکراین خسارات مالی، جانی و روانی بسیاری به کشور روسیه وارد گردیده است. از جنابعالی خواستار جبران خسارات وارده تا سرحد ممکن هستیم. لازم به ذکر است یک دست اسلکان فرانسوی اصل، یادگاری مادر بزرگ فقید همسر من، نیز در بی‌ارغاشات ناشی از پرتاب موشک‌های مکرر به اوکراین از کلینت بالای سینک افتاده و خرد و خاکشیر شده و خاطر مبارک عجم‌مکدر گردیده است.

موضوع: درخواست پذیرش عذر تقصیر

جناب آقای دونالد ترامپ رئیس‌جمهور محترم ایالات متحده آمریکا با سلام و احترام

با توجه به نداشتن کت و شلوار مجلسی مناسب حضور در جمع بزرگان در کاخ سفید و وجود یک عدد سوراخ یک سانتی‌متری در جوراب پای سمت چپ اینجناب افتخار حضور ندارم. با عنایت به توصیه موکد جنابعالی مبنی بر عدم زیاده‌گویی حقیر، خدمت شما عارضم که پراکنده درو بفرمایید چیزی هم گیر خوشه‌چین‌های اوکراین بیاید. پیشاپیش از لطف بی‌کران جنابعالی سپاسگزاریم.

رساله دم عیدیه

در بیان احکام خانه‌تکانی و عید بدان که شستن فرش در ۲۱ اسفند ساعت ۷:۳۵ صبح واجب است. چرا که در آن زمان فشار آب زیاد است و این اصل، یکی از واجبات است و احتیاط واجب آن است که خودش در حیاط نشوید که هدر رفت آب دارد و معصیت است. اگر پیش از این تاریخ، فرش را شسته، نوزاد همسایه را قرض گرفته، روی فرش بگذارد تا کار خرابی کند و مجبور شود مجدد بشوید. و اگر کسی ترک کند، ترک یکی از فرایض کرده و اثم است.

اگر سهوا فراموش کرده باشد، لباسی را در تشت شسته و آب باقی‌مانده‌اش را روی فرش بریزد و قضا کند.

و دیگر واجب است که موقع تمیز کردن، شومینه را بلند کرده، کنار بگذارد و زیرش را بسابد و احوط آن است که زیر همه وسایل را چنین کند. و در چند جای دیگر نوشته‌اند مستحب است که همه ظرف‌ها را چه استفاده کرده چه نکرده، با جریان آبی به قطر ۲ سانت بشوید؛ که چون سندش ضعیف بود و در قطر آن اختلاف داشتند، ایراد نشد.

ننه سنبل یکی از عالمان در قضیه سفره هفت‌سین؛ معتقد است پس از خانه‌تکانی، چیدن سفره هفت‌سین واجب است. و اجماع علماست. و اگر سکه سفره هفت‌سین سکه تمام بهار آزادی باشد، به صواب نزدیک‌تر است.

و در باب محتویات سفره هفت‌سین در رمضان، علما به اتفاق معتقدند بودن زولبیا و بامیه در سفره مجرب است به شرط آنکه موجب افطار سهوی روزه‌دار نشود.

برای گرفتن عیدی، ننه سنبل می‌گوید احتیاط

نیازمندی‌ها

فروشی یک بمب عمل‌نکرده در جنگ ویتنام با قدرت تخریب بالا مخصوص چهارشنبه‌سوری آدرس: آبادان ابتدای کوچه	استخدام عریضه‌نویس ماهر مسلط به زبان پاچه‌خاری از ابرقدرت اوکراین کاخ ریاست جمهوری
مقداری پوست پسته و فندق جهت تزئین سفره عید به فروش می‌رسد علی پوستی و پسران	به تعدادی معده اضافی جهت خوردن آجیل بعد از افطار نیازمندیم ستاد اصلی باجنافان زخم خورده
انواع لوازم یدکی بدن انسان موجود است تعداد محدود مناسب مصدومان چهارشنبه‌سوزی آدرس: ابتدای ناصر خسرو	مجموعه رسانه‌های باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی https://zil.in/bashgahtanz

عیددیدنی یا عیدنادیدنی

چگونه از تهدید تاریکی فرصت بسازیم؟

یکی از سنت‌های زیبایی که در آغاز سال جدید اجرا می‌شود، عیددیدنی است. با توجه به ناترازی‌ها و قطع برق در این ایام، آموزش این مطلب راهبردی، امکانی‌ست تا با تهدید بی‌پولی و ناترازی مالی مواجه نشوید. می‌توانید با به‌کارگیری این آموزش، تهدیدها را به فرصت تبدیل کنید و از تبدیل آن‌ها به تهدیدهای بدتر جلوگیری کنید. چه بسا اگر یک زاپتی بودید می‌توانستید از همین تبدیل شدن‌ها، برق تولید کنید!

۱. تشکیل کمیته مدیریت بحران
 کمیته‌ای متشکل از معاون راهبردی، مسؤول تشریفات و مدیر امور زیباسازی و مدیر بخش تدارکات تشکیل دهید. نقش معاون راهبردی تزیینی است، اما سعی کنید حتماً فردی را در این سمت قرار دهید؛ چون این فرد نقش مهمی را در عوض کردن روحیه تیم و تصمیم‌گیری‌های کلان دارد. این کمیته مسؤول محافظت از آجیل‌ها و شکلات‌هاست.

۲. عملیات نجات پسته خندان
 ظروف پذیرایی را در جایی بگذارید که هنگام قطع برق، بتوانید در اسرع وقت مخفی‌شان کنید. مسؤول تشریفات که مسؤول این کار است، باید ضمن قرارگیری در یک موقعیت سوق‌الجیشی، برای نجات ظروف میوه، آجیل و شیرینی اقدام کند. دقت کنید فردی را برای این مسؤولیت انتخاب کنید که سرعت عمل بالایی داشته باشد زیرا نقشی اساسی دارد و در صورت تعلل ایشان و تسلط تیم میهمان بر ظروف پذیرایی، میزان تلفات پسته و موز قابل پیش‌بینی نخواهد بود.

۳. حفظ محیط زیست با کیسه پلاستیکی
 مسؤول تدارکات باید هنگام ورود میهمانان، کیسه‌های پلاستیکی به آنان اهدا کند تا کفش‌های خود را در آن بگذارند. ممکن است برخی به شما خرده بگیرند که این کیسه‌ها برای محیط زیست مضر است؛ اما به آن‌ها بگویید این که میهمانان به دلیل پیدا نکردن کفش‌های‌شان چندین ساعت در منزل شما بمانند، حتی بیشتر از کیسه پلاستیکی به محیط شما آسیب می‌رساند. اگر آن برخی که در بالا گفته شد خیلی به‌شما گیر دادند، می‌توانید برای این کار از کیسه‌های پارچه‌ای استفاده کنید.

۴. استفاده از طناب‌های بی‌استفاده
 وظیفه دیگر مسؤول تشریفات این است که طناب‌هایی را در سطح بیرونی ساختمان تعبیه کند. این طناب‌ها هنگام قطع برق، می‌توانند کمک کنند تا میهمانان ادایی آسانسور بسند بدون عبور از پله‌ها به خیابان برسند و میزان تلفات خوراکی‌های تان کمتر می‌شود.

۵. ایجاد جذابیت سمعی و بصری
 حتماً می‌دانید هنگام محرومیت از یک حس، سایر حواس قوی‌تر می‌شوند. بنابراین در وقت خاموشی و نایبانی موقت ناشی از قطع برق، میهمانان محترم با استفاده از لامسه‌های قوی‌تر، با قدرت چشایی بیشتری خوراکی‌های موجود را مصرف می‌کنند. در این قسمت، وظیفه مدیر امور زیباسازی اهمیت می‌یابد. این مسؤول باید با ایجاد جذابیت‌های بصری و سمعی از جمله برجسب‌های شبرنگ و صدای موسیقی با تم وحشت و هراس، جلوی قوت گرفتن سایر حواس را بگیرد.

شمیه طنز راه راه کاری از

دبیر سرویس نثر: طوبی عظیمی‌نژاد
 دبیر سرویس شعر: فریبا رئیسی
 دبیر سرویس کارتون: نمین سلیمیانی نژاد
 صفحه‌آرا: فاطمه احمدی

راه‌های ارتباطی
 مجموعه رسانه‌های باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی
<https://zil.in/bashgahtanz>